(En Instruction
@ Anleitung

BIG BORE ALUMINUM SHOCK SET (ASSEMBLED/SAVAGE)
BIG BORE ALUMINIUM DAEMPFER SET (MONTIERT/SAVAGE)
ENS. AMORT. ALUMINIUM GROS DIAMETRE (MONTE/SAVAGE)
EvIRT 7 IVEvayoeyh EIDE/ Y N—)

Instructions
BUREHEAZE

Installing these shocks will allow you to adjust spring rates and damping for various offroad conditions.

Das standard Dampferél entspricht 20wt Silikondl.

Installer ces amortisseurs vous permettra de régler la raideur des ressorts et I'amortissement en fonction des différentes conditions de hors piste.
EVvIRTP 7 IVZVavIyNIIRT DET. ATV Y DES OMRRIEEDTIREICED A 70— RERMEDELELET .

: Screwdriver (NO.2) Z950
Equ’_P’_nent Needeq Schraubenzieher Allen Wrench ﬁ’ 0SS V';"Ie"':h ( IS}r(r;a[I)
Bendtigtes Zubehér Tournevis Inbusschliissel Crleuzcsc _ugﬁse ein
Equipement nécessaire TIARTAN= K CIé Allen Cle Croisillon
WEETE ;/ RELYF =-o0RLVF

= = — No.2 )

@ IZ903 2.5mm
L

€—  No.2

These shocks are already assembled, but not filled with oil. Fill with oil before installation.

Sie Dampfer sind bereits vormontiert, aber noch nicht mit Ol gefiillt. Bitte fiillen Sie die Dampfer mit StoBdé@mpferdl vor dem Einbau.
Ces amortisseurs sont déja montés, mais ne contiennent pas d'huile. Remplissez-les d'huile avant de les mettre en place.
2avIIlE ACIVBRAETNTVLERA. FCILERALTLIEEL,

Retrait du ressort de I'amortisseur
YavI ATV I OEbAL

Shock Spring Removal
Entfernen der Dampferfeder

Make 4 4 fois
4 Stiick 4f@fEpFT

4x "
O
?8231 (9]

J

\‘
\ } 852310

85231@ Smm
3mm

Tighten completely.
Volistdndig anziehen.
Serrez complétement.
BATOELDERRLET .

85231@
n 852310
6561

Spring 18x20x1.7x5 (Black)

Ressort 18x20x1.7x5 (Noir)
ATUVT 18x20%1.7x5 (IS5 v D)

Shock Spring 18x80x1.8mm 14.5 Coils (Pink 134gf/mm)
Daempferfeder 18x80x1.8mm 14.5 Wdg (Pink 134gf/mm)
Ressort Am. 18x80x1.8mm 14.5 Sp. (Rose 134gf/mm)

Y3y IZATUVY 18x80x1.8mm 14.5% (K2 134gf/mm)

Daempferfeder 18x20x1.7x5 (Schwarz)

Stock setting (Front/Rear)
Standard Einstellung (Vorne/Hinten)
Réglage d'origine (Avant/Arriére)
BEryF4>9 (70VNU7)

Installation is reverse of removal.

Die Montage erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zur Demontage.
L'ordre d'installation est inverse de I'ordre de démontage.
HEHILTHE EDOFIECTRESEICL TS,

Filling Oil Shocks

. Remplissage d’huile des amortisseurs
Befiillen der Ddmpfer mit Ol

FAIDANT

Bouchon Amortisseur 20x21.6mm (~ N
4 Make 4 4 fois Y3ayIFryT 20x21.6mm
2.4 4 stiick ateoEs
a a ‘ = w0
Shock Oil e,
Démpfers! é C
Huile d’amortisseur
2avoAAIb o 18mm
Stock shock oil is equivalent to 20wt
silicone oil. _E 3—
Das standard Ddmpferél entspricht @
20wt Silikondl.
L’huile d’amortisseurs est équivalente
a I'huile silicone 20wt. g::” Z ’ﬁae% Sie einen
BEQAAIIETUIVAAILD Putzlappen.
#20(#200) [CHEHLTLFET . Utilisez un chiffon. 86588
FAIWERERDET .
Multi Wrench (M18/M5.5/M3.6)
Schraubenschliissel
Clé multifonctions
Note. Hinweis I& RWVFLYF
Move the shaft.up and down slowly ~ o
to remove a'II a’,’ bubbles. Compress shock shaft completely to remove excess oil.
Bewegen Sie die Kolbenstange This ensures smooth shock travel after assembly.
langsam nach oben und unten, Schieben Sie die Kolbenstange vollstindig in den Démpf
lamit Luftblasen entweichen C ge Vvc g P
kénnen. Damit erzielt man eine sehr gleichméBige Ddmpfung.
Déplacez I’axe vers le haut et vers le Compressez complé I'axe de I'amorti pour retirer

bas doucement pour faire partir
toutes les bulles.

WoKDERMZBD LETERNTLEE L,
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85518
Shock Cap 20x21.6mm
Daempferkappe 20x21.6mm

I'excés d'huile. Cela garantit un mouvement en douceur de
I'amortisseur aprés son montage.

AL—RICYavI <SP INERU LT ROEA A )V ENEWOET .




Shock Removal Retrait des amortisseurs
Demontage der Ddmpfer J—=RIbyavI DEROAL

(

[ — )

*27303  %85040@ i

p A
7903 <5mm (@ f®

This step same for front and rear.

Diese Schritte sind fiir vorne und hinten identisch durchzufiihren.
® Méme étape pour I'avant et I’arriére.

HEsECTO0VN UV RIZERICIERL TSV,

* These Parts Are Included With Your Car Kit.
Diese Teile sind im Baukasten enthalten.
Ces piéces sont incluses dans votre kit.
BFHEOIr—IHSHLI/—YTT,

BIG BORE ALUMINUM SHOCK installation Mise En Place Des Amortisseurs Aluminium Gros Diamétre
Montage der Big Bore Aluminium Dampfer FIVEVavI ORbRHIF

5661(3 Nut M3

ock Nut

85510 @ 85510@ o Stoppmutter M3
Ecrou de blocage M3

F4O0YFvh M3

86214 H
Ball 3x5.8x9mm (Black)

Kugel 3x5.8x9mm (Schwarz)

Rotule 3x5.8x9mm (Noir)
R—JL 3x5.8x9mm (F5v2)

HWD SIFNT MONSTER TRUCK

Z224

Washer 3x8x0.5mm 2224

Scheibe 3x8x0.5mm

Rondelle 3x8x0.5mm .lg:a’_'sggg 33);88);%.’:5"1;:7’:'
Dv— 3x8x0.5mm Rondelle 3x8x0.5mm

Jv¥H— 3x8x0.5mm

Not needed for SAVAGE X, XL.

Beim Savage X, XL nicht benétigt.

P N'est pas nécessaire pour le SAVAGE X, XL
PR—IXXLDBFEIEALEE Ao

Z303
Cap Head Screw M3x42mm
Inbusschraube M3x42mm

Vis téte cylindrique M3x42mm
FpyTRY M3x42mm

Cap Head Screw M3x15mm
Inbusschraube M3x15mm
Vis M3x15mm

FpyTRI M3x15mm
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Shock Maintenance Entretien des amortisseurs DTy CEOEE e
o f Py o~ — 1~ Schauen Sie nach defekten Teilen.
Déampferwartung AVIDAITF VA Vérifiez qu’il n’y ait pas de piéces endommag
FEDMEATULEVHHESRL TLEE L
e N
N . 85233
If shock is damaged, shaft is bent,or Shock Bottom Cap Set (Assembled)
oil is leaking, you can rebuild the Untere Daempferfkappe Set (Mo{ntiert))
Ens. Bouchons Inferieurs Amort. (Montes,
shocks as seen below. YavIiRhhF vy Ty (BIE)
Falls der Dampfer beschddigt oder
die Kolbenstange verbogen ist oder If shock shaft is bent, replace shock shaft and silicone O-rings.
t_ier D.amp fer O/ & liert, ko_nnen Sie Wenn die Kolbenstange verbogen sein sollte, tauschen Sie sie
ihn wie unten gezeigt reparieren. und ersetzen Sie die O-Ringe.
Si I'amortisseur est endommageé, Si I'axe de I'amortisseur présente un gauchissement, remplacez
que son axe est tordu ou que de I'axe ainsi que les joints toriques silicone.
I'huile fuit, vous pouvez les réparer S TRDED O TVZEE, SUTV0UV I EADETRIBLTLEE L,
comme cela est indiqué ci-dessous. \
BEDIGEH. Y+ TRDBDD. Z 1 ILDR/NEEDNS Check for leaking oil.
SfiBAlE FRESEICAYTFVALTLIEEL, Achten Sie darauf, ob Ol ausluft.
Vérifiez qu'il n'y a pas de fuite d'huile.
£ FAIVDRNVEREELET
@
. J

Use masking tape to protect shock shaft. Screw
ball end all of the way onto the shock shaft.

@ Verwenden Sie einen Lappen um die Kolbenstange
nicht zu verkratzen. Schrauben Sie die Kugelpfanne

87500

Bladder 16x5mm (Flat Type)

D. pfe bran 16x5i Flach)
Reservoir Souple 16x5mm (Type Plat)
IS4 — 16x5mm (FS5vh517)

vollstdndig auf die Stange.

Utilisez du ruban de masquage pour protéger I’axe
de [I'amortisseur. Vissez entiérement I’'embout
sphérique sur I'axe de I'amortisseur.

87524

Rubber Bump Stop
Einfederwegbegrenzer Aus Gummi
Butee Caoutchouc

N TANY TSI~

HEELLEI v INEEDOIIFR A

86544

Ball 7x6mm
Kugelkopf 7x6mm
Rotule 7x6mm
K—JL 7x6mm

2661

Lock Nut M2.6
Stoppmutter M2.6
EEcrou de blocage M2.6
FqOvFvk M2.6

852310

Z685

Washer 2.7x6.7x0.5mm
Scheibe 2.7x6.7x0.5mm
Rondelle 2.7x6.7x0.5mm
Tyyv— 2.7x6.7x0.5mm

85233
Shock Bottom Cap Set (Assembled)

Untere Daempferkappe Set (Montiert)

Ens. Bouchons Inferieurs Amort. (Montes)

YavIRbLF vy Ty (IDE)
85069
\ Precision Piston 1.5x4 Holes (White)
| Kolbenplatte 1.5x4 Loecher (Weiss)
Piston Précision 1.5x4 Trous (Blanc) r %
TLyYavERRY 1.5x4NGRIA ) Pré-monté

$BHILTES

50432
O-Ring S-12 (Black

) Do not disassemble.
O-RING S-12 (SCHWARZ)

Pre-assembled /
Vormontiert 86379

85518
Shock Cap 20x21.6mm
Daempferkappe 20x21.6mm
Bouchon Amortisseur 20x21.6mm
YayoFvry7 20x21.6mm

2685

2)
A @/@zem
) /3 J
/@/ 85069

86383
Titanium Nitride Shock Shaft 3.5x90mm
Titan-nitrierte Kolbenstangen 3.5x90mm
Axe Amort. Nitrure De Titane 3.5x90mm
FHA—b3avI Y+ Th3.5x90mm

Shock Body 14x16.5x70mm (Hard Anodized)
Daempfergehaeuse 14x16x70mm (Eloxiert)
Corps Amort. 14x16.5x70mm (Anodise Dur)
YavIRT414x16.5x70mm (J\—R7IJLIAR)

Nicht zerlegen. Installation is reverse of removal.
éﬁ;"’; ST?‘Z’?;’;S,)’ 2 (NOIR) @ Ne pas démonter Die Montage erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zur Demontage.
TZIFBRLIENTLZE L, L'ordre d'installation est inverse de I'ordre de démontage.
Nccccccccccccccccc————— HH I TIFEDOFIETRESEICLTILEE L,
Refer to page 4 for optional piston information.
Schauen Sie auf Seite 4 fiir weitere Informationen zu den Kolbenplatten.
Reportez-vous a la page 4 pour y trouver des informations supplémentaires
sur les pistons.
85510 @ 85510 @ 85510 ® 85510 @ FTVaVERNY (B)ZEERATHEERFIPAZESEICLTLIEE L,
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Shock Piston setting
Auswahl der Kolbenplatten

Stock setting

Standard Einstellung

Réglage d'origine
BEEyT VT

Good for most surfaces

Passend fiir die meisten Untergriinde
Convient a la plupart des surfaces
BOPTVEE. B, v T IR TOBEICELTVET,

Réglage du piston de I'amortisseur
FIN-EA I EYT4VT

Std(White)
Std. (weil3)
Lo Standard (blanc)
il weight i ES
Ol-Vistkositiit i D
Viscosité de I'huile 85069
FAIVDES
#10(86951) *#20(86953)  #30(86955)  #40(86957)

You can use #10(thin) to #50(thick) oil.

Sie kénnen #10 (diinnfliissig) bis #50 (dickfliissig) Ol verwenden.
Vous pouvez utiliser de I'huile de viscosité allant de 10 (fluide) a 50 (épaisse).
FAIVFE HF10(POSHD)D'S#E0 (B D) DE T YT+ I UTLIEE L,

* Stock shock oil is equivalent to 20wt silicone oil.

Das Dampferél entspricht 20wt Silikonél.

L'huile d'origine des amortisseurs est équivalente a I'huile silicone 20wt.
BEDAAIVETUTVF AL D#20(#200) [CHEHBLTVET

>

#50(86959)

J

High traction surface setting

Einstellung fiir griffigen Untergrund

Stiff setting for high traction surfaces (Good forward traction)

Harte Abstimmunyg fiir griffigen Untergrund (gute Beschleunigung)
Réglage raide pour les surfaces a forte accroche (bonne traction vers I'avant)
N TVYTRETY AN V3V S EOEBDSEV ey T 1V T (BOFISES YT 129).

o O O
1.6T

Réglage pour une surface a forte accroche
NIV TEE YT (VT

See below for shock piston information. Stock (White) piston is recommended for most applications.
Untenstehend finden Sie Informationen zu den Kolbenplatten. Die standard-Kolbenplatte (weif) wird fiir die meisten Strecken empfohlen.
Vous trouverez ci-dessous des informations sur le piston de I'amortisseur. Le piston d'origine (blanc) est conseillé pour la plupart des utilisations.
TRZESEICEYT VI LTS, ¥y MEEEZ MV DERZEHEDLET,

FT7VaveEZANI YN (R)
85510 @ 85510 ® 85510 ® 85510 @
Stiff damping Soft damping
Harte Ddmpfung Weiche Dampfung
Amortissement plus raide Amortissement plus souple
FVIN—H< BV IN—HRHIEL

Using thin oil makes the truck bottom out easily.

Bei zu diinnem Ol kann der Truck leicht durchschlagen.
Avec de I'huile fluide, les amortisseurs peuvent facilement arriver en butée basse. L'huile de viscosité 30 est conseillée.

EZRTHUTE A ILBPHSDNETILRMALTLEVE T,

Option piston set (Black)
Optionale Kolbenplatten (schwarz)
Ensemble de pistons optionnels (noirs)

#30 oil is recommended.
#30 Ol wird empfohlen.

FAIIEHB0ZHEDLET .
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Spare Parts

Pieces détachées

Ersatzteile ART K=Y

Number | Bag qty. | Description Number | Bag qty. | Description Number | Bag qty. | Description

Artikel# | Anzahl Bezeichnung Artikel# | Anzahl Bezeichnung Artikel# | Anzahl Bezeichnung

Référence | Quantité | Description Référence | Quantité | Description Référence | Quantité | Description

mE Al 2] BE AB 2] BE A¥ =]

6561 x2 SPRING 18x20x1.7x5 (BLACK) 85518 x2 SHOCK CAP 20x21.6mm 87524 x4 RUBBER BUMP STOP
DAEMPFERFEDER 18x20x1.7x5 (SCHWARZ) DAEMPFERKAPPE 20x21.6mm EINFEDERWEGBEGRENZER AUS GUMMI
RESSORT 18x20x1.7x5 (NOIR) BOUCHON AMORTISSEUR 20x21.6mm BUTEE CAOUTCHOUC
ZATUVY 18x20x1.7x5 (TS5 v ) YavIFvv T 20x21.6mm NV TZA Ry TS)IN—

50432 x5 0O-Ring S-12 (BLACK) 86214 x4 BALL 3x5.8x9mm (BLACK) 2224 x10 WASHER M3x8mm
O-RING S-12 (SCHWAR?Z) KUGEL 3x5.8x9mm (SCHWARZ) UNTERLAGSCHEIBE M3x8mm
JOINT TORIQUE S-12 (NOIR) ROTULE 3x5.8x9mm (NOIR) RONDELLE M3x8mm NOIR
oUvy s12(F5vY) R—JL 3x5.8x9mm (F5v2) v v —M3x8mm

75075 x12 SILICONE O-RING S4 (3.5x2mm) 86379 x2 SHOCK BODY 14x16.5x70mm (HARD ANODIZED) | Z303 x6 CAP HEAD SCREW M3x42mm
SILIKON O-RING S4 (3.5x2mm) DAEMPFERGEHAEUSE 14x16x70mm (ELOXIERT) INBUSSCHRAUBE M3x42mm
JOINT TORIQUE SILICONE S4 (3.5x2mm) CORPS AMORT. 14x16.5x70mm ((ANODISE)) VIS TETE CYLINDRIQUE M3x42mm
Y3v 0-Ur4 S4 (3.5x2mm) 2ayvImT414x16.5x70mm (J\—R7 LA k) F v TRY M3x42mm

85069 x2 PRECISION PISTON 1.5x4 HOLES (WHITE) | 86383 x2 TITANIUM NITRIDE SHOCK SHAFT 3.5x90mm | Z545 x6 CAP HEAD SCREW M3x15mm
KOLBENPLATTE 1.5x4 LOECHER (WEISS) TITAN-NITRIERTE KOLBENSTANGEN 3.5x90mm INBUSSCHRAUBE M3x15mm
PISTON PRECISION 1.5X4 TROUS (BLANC) AXE AMORT. NITRURE DE TITANE 3.5x90mm VIS TETE CYLINDRIQUE M3x15mm
Ty IavERRY 1.5x47RGRTA ) FHA—havI T+ TR3.5x90mm F v IRY M3x15mm

85231 x1 SHOCK SPACER PARTS SET 86544 x4 BALL 7x6mm Z661 x4 LOCK NUT M2.6
DAEMPFER SPACER SET KUGELKOPF 7x6mm STOPPMUTTER M2.6
JEU PIECES ENTRETOISE AMORTISSEUR ROTULE 7x6mm ECROU NYLON M2.6
Y3y IAR—G—/\—Vtv R—JU 7x6mm F40OvFv kM2.6

85233 x2 SHOCK BOTTOM CAP SET (ASSEMBLED) | 86551 x2 SHOCK SPRING 18x80x1.8mm 14.5 COILS (PINK 134gF/mm) | Z663 x6 LOCK NUT M3
UNTERE DAEMPFERKAPPE SET (MONTIERT) DAEMPFERFEDER 18x80x1.8mm 14.5 WDG (PINK 134gF/mm) STOPPMUTTER M3
ENS. BOUCHONS INFERIEURS AMORT. (MONTES) RESSORT AM. 18x80x1.8mm 14.5 SP. (ROSE 134gF/mm) ECROU DE BLOCAGE M3
YavIRbLaF vy Tty MEEIDE) 23yy27Ur4 18X80X1.8mm 14.5% (K22 134gF/mm) F40OVF v kM3

85510 x1 SHOCK PARTS SET 87500 x4 BLADDER 16x5mm (FLAT TYPE) 2685 x10 WASHER 2.7x6.7x0.5mm
DAEMPFER TEILE SET DAEMPFERMEMBRAN 16x5mm (FLACH) UNTERLAGSCHEIBE 2.7x6.7x0.5mm
JEU PIECES AMORTISSEUR RESERVOIR SOUPLE 16x5mm (TYPE PLAT) RONDELLE 2.7x6.7x0.5mm
PERZANA AN TS5 — 16x5mm (I5vh517) Ty p— 2.7x6.7x0.5mm

—ar

(949) 753-1099

70 Icon Street, Foothill Ranch, CA 92610 USA

(888) 349-4474 Customer Service

3-22-20 Takaoka-kita, Naka-ku, Hamamatsu,
Shizuoka, 433-8119, JAPAN
053-430-0770

Optional Parts Piéces optionnelles
Tuningteile FFvavi—y

Number | Bag qty. | Description Number | Bag qty. | Description Number | Bag qty. | Description

Artikel# | Anzahl Bezeichnung Artikel# | Anzahl Bezeichnung Artikel# | Anzahl Bezeichnung

Référence | Quantité | Description Référence | Quantité | Description Référence | Quantité | Description

mE A8 5] RE AH 5] RE A# 5]

86549 x2 SHOCK SPRING 18x80x1.5mm 12,5 COILS (BLUE 71gF/mm) | 86555 x2 SHOCK SPRING 18x80x1.8mm 10.5 COILS (RED 196gF/mm) | 86957 x1 PRO SILICONE SHOCK OIL 40wt (60cc)
DAEMPFERFEDER 18x80x1.8mm 12.5 WDG (BLAU 71gF/mm) DAEMPFERFEDER 18x80x1.8mm 10.5 WDG (ROT 196gF/mm) SILIKON-DAEMPFER-OEL 40wt (60ccm)
RESSORT AM. 18x80x1.5mm 12.5 SP. (BLEU 71gF/mm) RESSORT AM. 18x80x1.8mm 10.5 SP. (ROUGE 196gF/mm) HUILE AMORTISSEURS PRO 40wt (60ml)
YayY2A7TUY 18X80X1.5mm 12.5% (J)b— 71gF/mm) Y3v927Y»% 18X80X1.8mm 10.5% (L R 196gF/mm) PRO ¥UJ>v3vo74 A )L 40wt (60cc)

86550 x2 SHOCK SPRING 18x80x1.5mm 10.5 COILS (SILVER 89gF/mm) | 86951 x1 PRO SILICONE SHOCK OIL 10wt (60cc) 86959 x1 PRO SILICONE SHOCK OIL 50wt (60cc)
DAEMPFERFEDER 18x80x1.5mm 10.5 WDG(SILBER 89gF/mm) SILIKON-DAEMPFER-OEL 10wt (60ccm) SILIKON-DAEMPFER-OEL 50wt (60ccm)
RESSORT AM. 18x80x1.5mm 10.5 SP. (ARGENT 89gF/mm) HUILE AMORTISSEURS PRO 10wt (60ml) HUILE AMORTISSEURS PRO 50wt (60ml)
Y3yHA7U4 18X80X1.5mm 10.5% (¥ Jb)\— 89gF/mm) PRO ¥Ud>23vo44 )L 10wt (60cc) PRO ¥UJvvavo74 )L 50wt (60cc)

86553 x2 SHOCK SPRING 18x80x1.8mm 12.5 COILS (WHITE 159gF/mm) | 86953 x1 PRO SILICONE SHOCK OIL 20wt (60cc)
DAEMPFERFEDER 18x80x1.8mm 12.5 WDG(WEISS 159gF/mm) SILIKON-DAEMPFER-OEL 20wt (60ccm)
RESSORT AM. 18x80x1.8mm 12.5 SP. (BLANC 159gF/mm) HUILE AMORTISSEURS PRO 20wt (60ml)
Y3yJ27UJ 18X80X1.8mm 12.5% (K74 b 159gF/mm) PRO U3 v3vo44 )L 20wt (60cc)

86554 x2 SHOCK SPRING 18x80x1.6mm 11.5 COILS (YELLOW 177gF/imm) | 86955 x1 PRO SILICONE SHOCK OIL 30wt (60cc)
DAEMPFERFEDER 18x80x1.8mm 11.5 WDG (GELB 177gF/mm) SILIKON-DAEMPFER-OEL 30wt (60ccm)
RESSORT AM. 18x80x1.8mm 11.5 SP. (JAUNE 177gF/mm) HUILE AMORTISSEURS PRO 30wt (60ml)
Y3vJ27YV% 18X80X1.8mm 11.5% ( TO— 177gF/mm) PRO ¥U3d>¥3vo7%4 )L 30wt (60cc)

www.hpiracing.com www.hpiracing.co.jp www.hpi-europe.com
HPI Racing USA HPI Japan HPI Europe

21 William Nadin Way, Swadlincote,
Derbyshire, DE11 0BB, UK
(44) 01283 229400
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